
BGK.2710.11.6.2018.GN

Pasłęk, dn. 23.05.2018 r.

INFORMACJA 

o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego pod nazwą:  „Adaptacja pomieszczeń
na przedszkole w Szkole Podstawowej nr 1 ul. Jagiełły 30 w Pasłęku”, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) Zamawiający - Urząd Miejski w Pasłęku
niniejszym informuje, że:

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 486 933,51 zł brutto

- w terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta

- w postępowaniu udział bierze 1 Wykonawca – zestawienie ofert:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
23.05.2018 r.
godz. 09:50

PRIMBUD Firma Remontowo-Budowlana Andrzej Filaszkiewicz
14-400 Pasłęk, Nowa Wieś 1

Cena : 647 954,38 zł

Rękojmia:60 miesięcy

1 / 1


